
２０２５年６月６日 

 

各  位 

                         四 国 経 済 連 合 会 

                      会長 長 井 啓 介 

 

 

「四経連懇話会ｉｎ香川」開催のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡ 

  平素は、当会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

○さて、来る８月２８日（木）に、題記懇話会を下記のとおり開催いたします。 

 会員の皆様には、ご多用とは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げ 

ます。貴台にてお差し支えがあります場合は、代理の方にご出席（複数ご出席可） 

賜れれば幸いです。 

○ご出欠の回答は、四国経済連合会ホームページより、７月３１日(木)までに、 

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

○なお、懇話会当日は、軽装（ノーネクタイ）でお越しください。 

敬 具 

 

 

記 

 

 

 １．日  時  ２０２５年８月２８日(木)  １５：００～１８：００ 

 

 ２．場 所  ＪＲホテルクレメント高松 ３階「飛天」 

          （高松市浜ノ町1-1 TEL：087-811-1111） 

 

 ３．次 第  裏面をご覧下さい。 

 

 

以 上 

 

 

 

 



 

四 経 連 懇 話 会 ｉ ｎ 香 川 

 

次  第 
 

 

 

 １．開 会 挨 拶         １５：００～１５：０５ 

 

２．事務局報告         １５：０５～１５：１５ 

 

  ３．講 演 会         １５：２０～１６：４５（質疑応答を含む） 

・テーマ：「四国・瀬戸内エリアの観光の現状と展望 

            ～インバウンド調査を踏まえた持続可能な 

観光地域づくりと広域連携の推進に向けて～」 

    ・講 師：株式会社日本政策投資銀行 四国支店 

副調査役  藤
ふじ

 岡
おか

 亜希子
あ き こ

 氏 
 

 
2002年香川大学経済学部卒業。同年（株）日本政策投資銀行入行。 

 

 

４．懇 親 会（立食形式・無料）１６：５０～１８：００ 

 

 
（注）天候等の影響により、急遽、開催内容の変更や開催中止とさせていただく際は、 

メールまたは電話等でお知らせをする予定でございますが、皆様への連絡 

漏れを避けるため、事前に当会ＨＰで状況のご確認をお願いいたします。 

 

     四国経済連合会ＨＰ【 https://www.yonkeiren.jp 】 

以 上 

 

   〔 お問い合わせ先 ： 四国経済連合会 総務部 土井、田中  TEL 087-851-6032 〕 


